o SOMPRey, STITUTO COMPRENSIVO N. 2 - “Giovanni Paolo II5 2 1ND,, oty
A G : Via Allende snc 75025 - POLICORO (MT) Tel. 0835/980299 =5 oncuesEA 4‘:‘4 U/O%)%
&l ll - . C.M.:MTIC83200T - C.F. 81002630770 - C.U. UF12ZX w %y 07
G)\\ \ o W Sito web: www.ic2policoro.edu.it sl iﬂ r:“i.

p;\ /O\' 3,

ﬁ%ﬁ‘,{%ﬁ Cofinanziato
EEE <« dall'Unione europea
COMPETENZE

”fpv;;B\\CA IT/\[-IN\F e-mail: mtic83200t@istruzione.it PEC: mtic83200t@pec.istruzione. IT@(IS,C P‘\,

"pmwbtammamahwwmwta,&/&tmwmwﬁm

San Giovanni Paolo Il

11Ul vl \lvl 1] l
o / //}//f;/t';'(s doll "y,/mu'n ne

%4 gero®

o del "/Aw'//-
ISTITUTO COMPREMNSINWVGD N, 2 - "GICWANNI PACLO [I"-POLICCRO
Prot. 0006434 del 01072024
VI (Uscita) All’ Autorita di Gestione

Agli Atti Albo/Sito web

NOMINA RUP -PIANO ESTATE - Awviso Prot. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e
formativi per il potenziamento delle competenze, 1’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. Fondo Sociale Europeo Plus Fondi Strutturali
Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorita 01 — Scuola e Competenze
(FSE+) — Fondo Sociale Europeo Plus — Obiettivo Specifico ESO4.6 — Azione A4.A — Sottoazione
ESO4.6.A4.A.

Titolo del progetto: Oltre la campanella: Percorsi educativi e formativi per un futuro inclusivo.
C.U.P.: H84D24001810007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTO P’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede 1’utilizzazione
di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali.

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;VISTE
le indicazioni del M.1.M. per la realizzazione degli interventi;

VISTA lanota M.1.M. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto Awvviso pubblico
prot.n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 51.820,00

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTO T’art. 10 del D.1. 129/2018;

VISTA il Programma Annuale 2024;

VISTA la Delibera n. 143 del Consiglio di Istituto del 20/05/2024 e la Delibera n. 20 del Collegio dei Docenti
del 17/05/2024;

VISTO I’imminente avvio delle attivita progettuali;

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione
appaltante;

RITENUTO necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per la salvaguardia della corretta
procedura dell’opera pubblica in questione, alla nomina del Responsabile Unico di Progetto (R.U.P.);

1





DETERMINA

di assumere I’incarico di Responsabile Unico di Progetto (RUP) per la realizzazione degli interventi di cui alla
nota di autorizzazione prot. prot. 83244 del 12/06/2024 — Percorsi educativi e formativi per il potenziamento
delle competenze, I’inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni neglianni scolastici
2023-2024 e 2024-2025 — Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024;

DICHIARA INOLTRE

In linea con quanto disposto dalle Istruzioni Operative citate nelle premesse, che non esistono conflitti di interesse
con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non sono in essere situazioni di incompatibilita.

L’Istituto, in quanto Ente Attuatore, ¢ esonerato da qualsiasi responsabilita ed indennizzo in merito all’interruzione
del progetto determinata da cause esterne e che possano condizionare 1’operativita del presente conferimento.

Si comunica inoltre che, per obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse
comunitario (Avvisi, Bandi, Gare, Pubblicita) saranno tempestivamente visibili anche sul sito Web istituzionale
www.ic2policoro.edu.it nell'apposita area, tanto, fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di
visibilita e trasparenza, con obiettivo la diffusione nell'Opinione Pubblica della consapevolezza del ruolo delle
Istituzioni con particolare riguardo a quello dell’Unione Europea.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Carmela STIGLIANO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del
D. Lgs. n.82/2005 e norme correlate


http://www.ic2policoro.edu.it/

